乙方因本次发行认购取得的股份-除陈刚、义乌奇光、天创海
河基金及珠海横琴嘉时外的其他乙方为履行利润补偿义务
已补偿股份数量 （如有）

在取得股份后，如发生送红股、资本公积转增股本等除息、除权事项，在计算可转让数量
时，因本次发行认购取得的股份数量相应调整。

（二）对应的解锁限售股数量
根据《购买资产协议》第 4.7.2 条约定的解锁条件以及经公司 2020 年年度股东大会审议通

过的业绩承诺调整方案，自重组发行股份上市之日起二十四个月后，公司预期可申请解锁的限
售股份数量为 31,550,045 股。

三、本次签署补充协议的调整内容
（一）对原《购买资产协议》中重组限售股解锁条件进行修订
受多重因素影响，公司 2021 年度经营业绩出现下滑，为切实保障重组业绩承诺的履行，维

护广大中小股东的利益，促进公司稳健经营和可持续发展，经与相关业绩承诺方充分沟通，除
陈刚、义乌奇光、天创海河基金及珠海横琴嘉时外的其他业绩承诺方，即江苏南通沿海创业投
资基金 (有限合伙 )、江苏新材料产业创业投资企业 (有限合伙 )、江苏疌泉金茂新材料创业投资
合伙企业(有限合伙)、深圳天诚一号投资企业(有限合伙 )、段小光、谭学龙、邢宪杰等 7 位股东，
承诺自愿放弃第一期可解锁限售股中 2020 年度业绩承诺所对应的限售股可解锁的股份数量，
并将这部分限售股的锁定期延长至第二期解锁条件生效时再解锁， 仅保留 2019 年度业绩承诺
所对应的限售股的解锁权利。 经协商，各方同意就《购买资产协议》中涉及的重组发行的限售股
份第一期解锁条件及方式进行如下调整：

解锁时间
可解锁股份数量

（调整前 ） （调整后 ）

第 一
期

除陈刚 、义乌奇光 、天创海河基
金及珠海横琴嘉时外的其他乙
方通过本次交易获得的上市公
司股份上市之日起二十四个月
届满之日

（2019 及 2020 会计年度对应的承诺利
润总和/业绩承诺期内各年累计承诺
净利润总和 ）×除陈刚 、 义乌奇光 、天
创海河基金及珠海横琴嘉时外的其他
乙方因本次发行认购取得的股份-除
陈刚 、义乌奇光、天创海河基金及珠海
横琴嘉时外的其他乙方为履行利润补
偿义务已补偿股份数量（如有）

（2019 会计年度对应的承诺利润/业绩
承诺期内各年累计承诺净利润总和）×
除陈刚 、义乌奇光、天创海河基金及珠
海横琴嘉时外的其他乙方因本次发行
认购取得的股份-除陈刚 、义乌奇光 、
天创海河基金及珠海横琴嘉时外的其
他乙方为履行利润补偿义务已补偿股
份数量 （如有）

除上述修改外，原《购买资产协议》及其《补充协议》中约定的其他事项均不发生变化。
（二） 相应调整限售股解锁数量
单位：股

序号 发行对象名称 调 整 前 2021 年 可 申
请解锁限售股数量

调 整 后 2021 年 可 申
请解锁限售股数量

变动

1 江苏南通沿海创业投资基金 （有限合
伙 ） 7,591,810 3,559,832 -4,031,978

2 江苏新材料产业创业投资企业 （有限
合伙） 7,591,810 3,559,832 -4,031,978

3 江苏疌泉金茂新材料创业投资合伙企
业（有限合伙） 6,507,232 3,051,268 -3,455,964

4 深圳天诚一号投资企业（有限合伙 ） 5,422,701 2,542,728 -2,879,973
5 段小光 2,711,082 1,271,238 -1,439,844
6 邢宪杰 862,705 404,526 -458,179
7 谭学龙 862,705 404,526 -458,179
合计 31,550,045 14,793,950 -16,756,095

根据上述调整后的解锁条件及方式来测算， 调整后可申请解锁限售股数量为 14,793,950
股，较调整前可申请解锁限售股数量减少 16,756,095 股。

四、本次补充协议的签署对公司的影响
相关业绩承诺方主动放弃部分限售股的解锁并延长锁定期， 是基于对公司未来发展的信

心，也是对公司长期可持续发展的支持，有助于维护广大中小股东的利益，加强公司与重要股
东之间的长期合作，增强资本市场对公司未来发展的信心。 本次补充协议的签署不影响公司当
期经营损益，不存在损害上市公司及全体股东权益的情形，不会对公司的日常生产经营带来不
利影响。

五、本次补充协议履行的审议程序
（一）公司独立董事在董事会召开前对该事项进行了事前审核，认为：公司拟签订的补充协

议内容符合相关法律、法规、规章、规范性文件的规定，相关补充协议的签署有助于增强业绩承
诺的保障，具备可操作性，不存在损害公司和中小股东利益的情形。 独立董事同意公司与相关
重组交易方签订该补充协议，并同意将上述事项提交公司董事会审议。

（二）2021 年 11 月 12 日，公司第八届董事会第二十五次会议审议通过了《关于签订＜重大
资产置换及非公开发行股份购买资产协议之补充协议（二）＞的议案》，议案表决结果为 3 票同
意、0 票反对、4 票回避、0 票弃权，存在利益关联的董事陈刚、俞信华、梁启杰、沈昱回避了对议
案的表决，出席会议的其他 3 名无关联独立董事一致同意该项议案。